
- projekt -                                                                                                    druk nr 278 
 
                                              UCHWAŁA Nr XXI/…/2020 
                         Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2020 r.  
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/161/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 18 lipca 

2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 na realizację projektu 
inwestycyjnego z elementami studium wykonalności w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 4 przy 

ul. K. Kurpińskiego 2 w Lesznie” zmienionej uchwałą Nr XVIII/245/2019 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 
 
                                                           § 1 
W uchwale Nr XI/161/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 na realizację projektu inwestycyjnego z elementami 
studium wykonalności w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. „Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół nr 4 przy ul. K. Kurpińskiego 2 w Lesznie” zmienionej 
uchwałą Nr XVIII/245/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
dokonuje się zmian: 
1) ust.2 w § 1 otrzymuje brzmienie: 
„2. Pożyczka uruchamiana będzie w następujących transzach: 
    a) w 2020 roku do kwoty  2.100.000,00 zł, 
    b) w 2021 roku do kwoty     500.000,00 zł,  
2) ust. 3 w § 1 otrzymuje brzmienie: 
„3.Pożyczka spłacana będzie w ratach kwartalnych począwszy od 2022 r. do 2030 r.” 
  
                                                           § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
                                          
                                                           § 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                               Rady Miejskiej Leszna 
 

                                                                                                     Tomasz Malepszy 
                                                            
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXI/…/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/161/2019 Rady Miejskiej Leszna  
z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki Jessica 2 na realizację 

projektu inwestycyjnego z elementami studium wykonalności w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 4 przy 
ul. K. Kurpińskiego 2 w Lesznie” zmienionej uchwałą Nr XVIII/245/2019 Rady 

Miejskiej Leszna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
 

W związku z realizacją zadania pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół nr 4 przy ul. K. Kurpińskiego 2 w Lesznie” planuje się zaciągnąć pożyczkę 
Jessica 2 w Banku Gospodarstwa Krajowego na realizację projektu inwestycyjnego 
z elementami studium wykonalności w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 do kwoty 2.600.000,00 zł, stanowiącą 
pomoc finansową w realizacji w/w przedsięwzięcia.  
Projekt obejmuje kompleksową modernizację energetyczną budynku Zespołu Szkół 
nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich w Lesznie, która ma na celu zwiększenie 
efektywności energetycznej budynku oraz poprawę komfortu cieplnego 
użytkowników, przy jednoczesnej poprawie jakości powietrza na skutek ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń do atmosfery. 
Uzyskanie pożyczki Jessica 2 pozwoli na realizację zadania w zaplanowanym 
terminie. W związku z przesunięciem terminu rozpoczęcia prac uruchomienie 
pożyczki planuje się w 2020 r. W związku z powyższym spłata pożyczki rozpocznie 
się od 2022 r. do 2030 r. 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 


